PROTECTING MINORITY INVESTOR’S REFORM

Bandar Seri Begawan, Brunei Darussalam

1. Autoriti Monetari Brunei Darussalam (AMBD), pada hari ini, 28 Sya’ban 1438H bersamaan dengan 25

Mei 2017M telah mengadakan satu siaran media mengenai dengan Perlindungan Pelabur Minoriti atau

Protecting Minority Investor’s Reform.

2. AMBD, yang diwakili oleh Awang Yusof bin Haji Abd Rahman, Pengarah Urusan AMBD, mengumumkan